
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - CAMBORIÚ 

PORTARIA Nº 122/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 17 de fevereiro de 2020.

A Diretora-Geral Substituta do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de
suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar as servidoras MAROUVA FALLGATTER FAQUETI, ocupante do cargo de 
Bibliotecária/Documentalista, Matrícula nº 1200713, ANGELA LIDVINA SCHNEIDER, 
ocupante do cargo de Auxiliar de Biblioteca, Matrícula n°1828147 e FERNANDA BORGES 
VAZ RIBEIRO, ocupante do cargo de Bibliotecária/Documentalista, Matrícula nº 1522454, 
para, sob a presidência da primeira, constituírem a comissão para fins de avaliação anual 
dos materiais bibliográficos recebidos em doação à Biblioteca do Instituto Federal 
Catarinense - Campus Camboriú.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e possui validade até o dia 31/12/2020.

(Assinado digitalmente em 17/02/2020 17:31)
MARIA OLANDINA MACHADO
DIRETOR DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 2160695

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 122 2020 PORTARIA 17/02/2020

98cd42432f

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

